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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/crucial-p3-500gb-3d-nand-nvme-pcie-m2-p-80807.html

Opis produktu

Dysk SSD Crucial P3 500GB 3D NAND NVMe PCle M.2

e Model: P3 500GB

e Typ dysku: SSD

¢ Predkosc interfejsu dysku: 6 Gb/s
¢ Predkos$¢ odczytu: 3500 Mb/s

¢ Predkos¢ zapisu: 1900 Mb/s

Crucial P3 500GB 3D NAND NVMe PCle

M.2

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sredni czas miedzy uszkodzeniami
(MTBF)

Predkos¢ zapisu
Predkos$¢ odczytu
Predkos¢ interfejsu dysku

Typ dysku

Sredni czas miedzy uszkodzeniami (MTBF): 1500000 h

229,00 zt
46659

P3 500GB
649528918758
1500000 h

1900 Mb/s
3500 Mb/s
6 Gb/s
SSD
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